
GAL - GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALTELLINA: 
VALLE DEI SAPORI 2014-2020 S.C.A. R.L. 

 
 

                          

 
Via Stelvio, 1285/a – 23020             Telefono 0342 212161  
Montagna In Valtellina (SO)                  info@galvalledeisapori.it 

 

Elenco delle domande di aiuto pervenute a valere sulle disposizioni attuative 

relative all’operazione – Azione n.14 “7.2.01 “Incentivi per lo sviluppo di 

infrastrutture e di servizi turistici locali”, approvato dal CdA del GAL nella seduta 

del giorno 21 febbraio 2019, con termini per la presentazione delle domande di 

aiuto fissate per le ore 12.00 del giorno 2 dicembre 2019. 

 

n. di domande di aiuto pervenute 4 

n. di domande di aiuto ricevibili 4 

n. di domande di aiuto ammesse a 

finanziamento  

3 

n. di domande di aiuto non ammesse a 

finanziamento per carenza risorse 

0 

n. di domande di aiuto non ammesse a 

finanziamento 

1 

Importo complessivo richiesto € 853.500,00 

Importo complessivo ammesso a 

finanziamento 
€ 499.283,78 

Comitato tecnico di valutazione del  22 aprile 2020 
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ALLEGATO A: Elenco domande con esito positivo ammesse a finanziamento 

N. domanda aiuto CUAA Ragione sociale Comune 
Importo 

totale (€) 
Importo 

Ammesso (€) 
Aliquota  

Contributo 
Ammesso (€) 

Punteggio 
assegnato 

 COR  

201901309523 00104370143 
COMUNE DI 
PIURO 

PIURO 195.000,00 
147.706,00 90% 132.935,40 93 1987558 

201901312094 00104650148 
COMUNE DI 
TOVO DI S. 
AGATA 

TOVO DI S. 
AGATA 

230.000,00 
183.872,00 

90% 
165.484,80 

78 
1805419 

201901312882 00104450143 
COMUNE DI 
MAZZO DI 
VALTELLINA 

MAZZO DI 
VALTELLINA 

228.500,00 
167.705,78 

90% 
150.935,20 

78 
1805986 

      Totale 653.500,00 533.681,78   449.355,40     

 

ALLEGATO B: Elenco domande con esito negativo non ammesse a finanziamento 

N. domanda aiuto CUAA Ragione sociale Comune 
Importo 

totale (€) 
Esito 

201901312488 00115150146, 
COMUNE DI 
BUGLIO IN 
MONTE 

BUGLIO IN 
MONTE 

200.000,00 
Esito negativo. L’intervento presentato non rispetta quanto 
previsto dal paragrafo 5 delle disposizioni attuative 
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