

## GAL - GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALTELLINA: VALLE DEI SAPORI 2014-2020 S.C.A. R.L.









Elenco delle domande di aiuto pervenute a valere sulle disposizioni attuative relative all'operazione - Azione n.14 "7.2.01 "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali", approvato dal CdA del GAL nella seduta del giorno 21 febbraio 2019, con termini per la presentazione delle domande di aiuto fissate per le ore 12.00 del giorno 2 dicembre 2019.

4
4
3
0
1
€ 853.500,00
€ 499.283,78
C 177.203,70
22 aprile 2020



## GAL - GRUPPO DI AZIONE LOCALE VALTELLINA: VALLE DEI SAPORI 2014-2020 S.C.A. R.L.









## ALLEGATO A: Elenco domande con esito positivo ammesse a finanziamento

N. domanda aiuto	CUAA	Ragione sociale	Comune	Importo totale (€)	Importo Ammesso (€)	Aliquota	Contributo Ammesso (€)	Punteggio assegnato	COR
201901309523	00104370143	COMUNE DI PIURO	PIURO	195.000,00	147.706,00	90%	132.935,40	93	1987558
201901312094	00104650148	COMUNE DI TOVO DI S. AGATA	TOVO DI S. AGATA	230.000,00	183.872,00	90%	165.484,80	78	1805419
201901312882	00104450143	COMUNE DI MAZZO DI VALTELLINA	MAZZO DI VALTELLINA	228.500,00	167.705,78	90%	150.935,20	78	1805986
			Totale	653.500,00	533.681,78		449.355,40		

## ALLEGATO B: Elenco domande con esito negativo non ammesse a finanziamento

N. domanda aiuto	CUAA	Ragione sociale	Comune	Importo totale (€)	Esito
201901312488	00115150146,	COMUNE DI BUGLIO IN MONTE	BUGLIO IN MONTE	200.000,00	Esito negativo. L'intervento presentato non rispetta quanto previsto dal paragrafo 5 delle disposizioni attuative